Date
04/01/2016
08/01/2016
08/01/2016

9-10/01/2016
11/01/2016
17/01/2016
18/01/2016
18/01/2016
25/01/2016
25/01/2016

30-31/01/2016

31/01/2016
31/01/2016
01/02/2016
5-7/2/2016
08/02/2016
13/02/2016
15/02/2016
21/01/2016
21/01/2016
4-6/3/2016
07/03/2016
14/03/2016
17-20/3/2016
19-20/3/2016
21/03/2016
24-27/3/2016
26-27/3/2016

29/3-3/4/2016

04/04/2016
5-10/4/2016

11/04/2016
16-17/4/2016
22-24/4/2016

03/05/2016

ECHEANCIER de la SAISON 2015-2016

Planifications et réservations des salles

Objet de la réunion

Bureau

AGCD 34

AGCD 11

Recyclage des Officiels A Synchro
Bureau

Stage évaluation des Benjamins NC
Réunion Organisation Officiels FR 50m
Bureau

Bureau

Réunion des Présidents des CD 11 30 34 48 66
Championnat IC Maitres

Interclubs régionaux Benjamins
Interclubs régionaux Minimes

Bureau

Meeting Régional

Bureau

Comité Directeur

Bureau

Championnat régional des Maitres hiver
Régionaux Juniors NS

Meeting Régional

Bureau

Bureau

Championnats N2 Hiver 50m
Championnats N3 Juniors NS

Bureau

Championnats de France Maitres hiver 25m
Régions Seniors NS

Championnats de France élite

Bureau

Championnats N2 et N1 Juniors
Bureau

Région TC NS

Assemblée Générale FFN

Bureau

Lieu
MRS
Montpellier

Horaire
10 h 00
18 h 00

Carcassonne 20 h 00

Paris
MRS
Béziers
MRS
MRS
MRS
MRS
Epinal
Ales
Lunel
MRS
Montpellier
MRS
MRS
MRS
Lunel
Montpellier
Nimes
MRS
MRS
St Raphaél
Nice
MRS
Angers
Narbonne
Montpellier
MRS
Nantes
MRS
Sete
Dijon
MRS

10h 00
09 h 30
14 h 00

10h 00
14 h 00

10 h 00

10 h 00
09h 30
10 h 00

10 h 00
10 h 00

10 h 00

10 h 00

10 h 00

10 h 00

Salle
Siege
MDS
DDCS
Siége
Siége
Siége
Siége
ler

Siege
Siege
RdC
Siege

Siege
Siege

Siege

Siege

Siege

Siege



